(Rubrica) pro *pro* de; et quando non per Iacobum de Arena *pro* etc. (Finis) ut l. ii. de dote preallegata (Dig. 33.4.2) cum quibusdam ibi solutis. (Subscriptio) Iacobus de Arena. (Colophon) Deo gratias amen. (**Bibl.** Izbicki, 'Problems in TUT' 491.)

fol. 349v **Johannes Andreea**, <**Tractatus de clericis habentibus privilegium clericale**> (See Vat. lat. 1387 Iv for further information.) *Variants*:

(Rubrica) Quedam summula de clericis delinquentibus et habitum dimicentibus, an perdant benefitium clericale. (Finis) Idem tenet Innocentius extra de apostat. c. 1 (X 5.9.1) et dic ut ibi eum pernotatur. (Colophon) Iohannes Andree Iohannes Andree. (This copy has an explicit very similar to the copy in Vat. lat. 2660 fol. 270v-271r.)

fol. 351r-357v <**Incertus auctor, Johanni de Deo** attributa saepissime, **Abbreviatio Decreti**> (See Vat. lat. 7667 fol. 200va-203ra for further information.) *Variants*: (Invocatio) Christus. (Rubrica) Decretorum adbreviatio in qua sub breibus uerbis continentur omnes distinctiones et cause et earum questiones et solutiones prout Gratianus in ipsis regulariter terminauit. (Textus) igitur *add. post* Liber. (Finis) liber iste *om.* (Colophon) Amen. Laus Deo amen.

fol. 357v-359v <**Tabula legum Codicis et Digesti quae sunt in Decreto**>

(Rubrica) Leges codicis que sunt in decreto. Causa prima. (Textus) C. que sit longa consuetu. l. i. (Cod. 8.52.1) xii. distinctio Consuetudo (D.12 c.7) ... (Finis) Institutiones de iure naturali §. *Diurni* (*sic*) (Inst. 1.2.9) xxii. dystinctio *Diurni* (D.12 c.6). (Colophon) Laus Deo et uirgini Marie amen.

fol. 360r-361r **Regulae iuris in Libro Sexto cum concordantiis iuris civilis**

(Rubrica) Bonifatius octauus. (Textus) Benefitium ecclesiasticum non potest licite sine institutione canonica obtineri de dona. inter uir. et uxo. l. ZZ *Exerciuo* (Dig. 24. 1.?) ... (Finis) Certum est quod is comicitet in legem qui legis uerba compiens contra legis nititur uoluntatem (Sext. 5.13.88), De donatio. inter uir. et uxo. l. iii (Dig. 24.1.3). (Colophon) Finiunt regule iuris in vi^o cum concordantiis iuris ciuilis. (Each *regula* is followed by a single citation to the Digest.)

fol. 361r-v <**Tabula de regulis Iuris alii**>

(Textus) Innocentius in c. Cum (sic) olim de resti. spo. (X 2.13.12?) dicit quod si quis spoliauit ... (Finis) et in authentico de trien. et semis. §. Consideremus collatio. iii. (Nov. 18.5). (Colophon) In libraria seu biblioteca alme domus sapientie uetus Perusine in usibus pheudorum in titulo de statutis et consuetudinibus contra libertatem ecclesie inductis (Const. Fred. II tit. un.) et in fine ipsius compilationis est eorum confirmatio que incipit Nos Honorius episcopus et etc. Et Innocentius in c. Ex parte de foro competen. (X 2.2.15) dicit esset recepta ab ecclesia.